
65304
Zelený čaj v tobolkách

Doplněk stravy. Doporučená denní dávka: 1 tobolka 1-2 krát denně po jídle. Při hubnutí je nejlépe užít tobolku 30 až 40 minut 
před jídlem. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Potravinové doplňky by neměly být používány jako náhrada pestré 
stravy. Přípravek není určen pro těhotné a kojící ženy. Doporučuje se při zdravém životní stylu a vyvážené stravě. Uchovávejte 
mimo dosah dětí, na suchém místě při pokojové teplotě, nevystavujte přímému slunci. Není určeno pro děti do 3 let. Složení: 
Výtažek ze zeleného čaje (Camellia sinensis), mikrokrystalická celulóza - plnidlo, amorfní oxid křemičitý - protispékavá látka, 
želatina- obal tobolky. Datum minimální trvanlivosti: viz obal.

30 tobolek po 426 mg

Nutriční hodnota   1 tob. 2 tob.

Výtažek ze zeleného čaje (55,5% EGCG) 250,00 mg 500,00 mg

včetně Polyfenoly 245,00 mg  490,00 mg

včetně Katechiny 208,12 mg 416,24 mg

včetně EGCG 137,50 mg 275,00 mg


